
 

 

 

 

DECIZIA NR. 33 

privind suspendarea procedurii de concurs pentru ocuparea postului vacant de 

Șef Serviciu Administrativ, Coordonare ,Dezvoltare 

 

Managerul Bibliotecii Județene ASTRA Sibiu, dl Pop Răzvan Codruț numit în baza 

Contractului de Management nr.5882/15.03.2022  

Întrucât Biblioteca Astra a demarat procedura de concurs pentru ocuparea postului 

vacant de Șef Serviciu Administrativ, Coorodnare, Dezvoltare în conformitate cu acordul 

Consiliului Județean Sibiu nr.8720/18.04.2023 prin publicarea anunțului în data de 09.05.2023, 

Având în vedere sesizarea înregistrată cu nr.1248/10.05.2023 privind aspect legate de 

condițiile specific și componența comisiei de concurs stabilite prin Decizia nr.25/10.05.2023 

emisă de managerul instituției, 

 

 

D E C I D E: 

 

            Art.1 Se suspendă concursul pentru ocuparea postului vacant de Șef Serviciu 

Administrativ, Coordonare, Dezvoltare până la constatarea legalității Deciziei 

nr.25/10.05.2023 în ceea ce privește  condițiile specifice și componența comisiei de concurs. 

            Art. 2 Comisia constituită cu verificarea și analiza aspectelor sesizate va constata în 

baza unui Raport necesitatea anulării/amânării/reluării concursului  

             Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei decizii se însărcinează compartimentul 

juridic - resurse umane din cadrul instituției. 

 

                                                                                Emisă în Sibiu la data de 15.05.2023 

 

 

 

                                                          

                                                               Manager 

                                                   Pop Răzvan Codruț 

 
 


		2023-05-15T14:30:01+0300




